桐君阁发〔2015〕153 号            签发人：黎涛

关于下发关于下发关于下发关于下发 2015201520152015 年年年年 TABCTABCTABCTABC 品种品种品种品种销售销售销售销售任务的通知任务的通知任务的通知任务的通知

各公司、分中心：

自 TABC 品种营运以来，销售额与毛利额得到了大幅提升。

为进一步抓好 TABC 销售工作，经股份公司研究决定，现将

《2015 年各公司 TABC 销售任务下达表》下发，并对相关事宜

通知如下：

一、请各公司组织员工开展 TABC 品种培训，牢记产品知

识，熟悉 TABC 的类别、卖点、搭配销售等。

二、请各公司、分中心，严格按照桐君阁发【2012】216、

317 号文件中对 TABC 品种管理的相关要求，积极备货，优势

陈列，店员首推。

三、请各公司、分中心根据下发 TABC 销售任务进行逐月

分解并于 4月 3日回传至股份公司零售部备案。

四、各零售公司必须严格执行桐君阁发【2015】113 号中

“TABC 品种奖励与各公司、各门店整体销售挂钩”的规定，

股份公司将不定期对各零售公司及门店进行检查，一经发现弄

虚作假行为，必将严惩。

请各公司高度重视 2015 年 TABC 品种的营运，股份公司不

定期对各公司及门店实施督导检查，并对检查情况进行通报，

请大家齐心协力完成本年度 TABC 销售任务。

附表一：2015 年各公司 TABC 销售任务下达表

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 4 月 28 日

抄送：集团总经办，品管部，零售部

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015年 4月 28日印发

拟稿：杨冬梅                      核稿：舒静敏